36;

k. 146

Białystok miasto powiatowe; akt kupna-sprzedaży przez Franciszka Mali-

nowskiego, głowę miasta Białegostoku, działki gruntu w pobliżu lasu

Zwierzyniec pod budowę koszar wojskowych; 1884; sygn. 6; k. 73-74

Białystok miasto powiatowe; testament fabrykanta Hermana Kommichau

z dnia 7/19 sierpnia 1888 r.; sygn. 43; k. 205-206

Białystok miasto powiatowe; plan części zabudowanego placu przy ulicy

Lipowej, sprzedanego przez Szmula Prybulskiego Judelowi i Sarze Kalec-

kim; skala: 1 cal angielski=10 sążni; 1892; sygn. 38; k. 582

Białystok miasto powiatowe; plan części zabudowanego placu przy ulicy